
Azienda Ospedaliera di Desio e Vimercate
OSPEDALI DI: Carate Brianza, Desio, Giussano, Seregno, Vimercate

DELIBERAZIONE N. 0595 DEL 26 GIU. 2015
Oggetto:
Esito concorso pubblico per n.1 Collab. Professo Assistente Sociale.

Contenuto del prowedimento
Esito del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di Collab.
Professo Assistente Sociale.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 980 del 15.12.2014 e verbali della Commissione Esaminatrice.

Archiviazione
Fascicolo personale candidato assunto.
Fascicolo concorso pubblico.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri de3rivanti dall'adozione del presente provvedimento sono già
stati imputati a bilancio con deliberazione n. 980 del 15.12.2014.

~eG?è1:C~no~nanZiaria f.f.
" (Dott.ssa Silvia Trezzi)

Pagina I di 5



Oggetto: Esito concorso pubblico per n.! Collab. Professo Assistente Sociale.
"! . ~

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. nO IX/2835 del 2,3 dicembre 2011 con la quale il sottoscritto'è st~to
nominato Direttore Generale di questa Azienda Ospedalierà';O

RICHIAMATE:

- la deliberazione n. n.801 del 16.10.2014 con la quale, in ottemperanze alle disposizioni
previste dalla D.G.R. n.IX/2633 del 6.12.2011 e dalla circolare regionale
n.H1.204.003.7249 del 20.12.2011, in applicazione dell'art.30 del D. Lgs n. 165 del
30.3.2001, come modificato dall'art.49 del D. Lgs. 27.10.2009, n.150, è stata disposta
l'emissione di un avviso di mobilità pre-concorsuale in entrata in ambito regionale per
la copertura di n.1 posto di Còllaboratore Professionale Assistente Sociale - categ. D -
(per,1e attività relative alla gestione dei pazienti anziani dimessi dall'ospedale che non
possono accedere al domicilio e che 'aevono essere collocati in Strutture come RSA e
simili), previsto nel Piano Assunzioni 2014 approvato dalla Giunta della Regione
Lombardia con deliberazione n.X/2305 dell'1.8.2014;

- la deliberazione n. 980 del 15.12.2014 con la quale, a seguito dell'esito infruttuoso del
suddetto avviso di mobilità, è stato indetto concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura del suddetto posto d'organico;

le deliberazioni n. 244 del 20.3.2015 e n. 262 del 26.3.2015, di ammISSIOne dei
candidati e di nomina della Commissione Esaminatrice del richiamato concorso
pubblico;

RILEVATO che:

- con la deliberazione di Giunta Regionale n. X/3588 del 15.05.2015 "Avvio del
piano di gestione delle risorse umane per l'anno 2015 e determinazione del budget
2015 per l'assunzione di personale a tempo indeterminato e determinato per le aziende
sanitarie pubbliche, le fondazioni 1RCCS di diritto pubblico e l'Azienda Regionale
Emergenza Urgenza ", è stato definito il budget di spesa del personale (a tempo
indeterminato e determinato), per l'anno 2015, dell'Azienda ospedaliera di Desio
. e Vimercate;

- con nota della Direzione Generale Salute, pro!. n. H1.2015.0015285 del 20 maggio
2015, sono state fornite le indicazioni operative ai fini della predisposizione del Piano
di Gestione delle risorse umane (PGRU) dell'anno 2015; '.

PRESO ATTO che l'Azienda ha proceduto alla redazione del Piano di Gestione
delle risorse umane dell'anno 2015, secondo la metodologia indicata nelle apposite
indicazioni fornite dalla Direzione Generale Salute di cui alla citata nota del 20 maggio
2015, e lo stesso è stato inviato anche al Collegio sindacale in data 9 giugno 2015,
unitamente alla Relazione illustrativa, per la relativa attestazione di compatibilità
economica rispetto al budget assegnato di cui alla richiamata DGR n. 3588 del 14 maggio
2015;

Paginà 2 di 5

Esito concorso pubblico per n./ Collab. Pro/ess. Assistente Sociale.



..,..., .•

DATO ATTO che la copertura a tempo indeterminato del posto in argomento:
• rientra nei limiti di quanto specificatamente indicato nell'allegato al piano di gestione

delle risorse umane del 2015 del 9 giugno 2015, trasmesso alla Direzione Generale
Sanità di Regione Lombardia;

• rientra nei limiti del budget di spesa assegnato con la richiamata DGR. n. X/3588 del
15.05.2015, pari complessivi € 170.412.000,00, compresi oneri riflessi ed IRAP, ed al
netto delle assegnazioni effettuate da AREU;

PRESO ATTO che è stato accertato:

TOTALE
71,550
60,200
59,800
58,800
56,100
54,120
53,070

TITOLI
6,550
0,200
1,800
1,800
6,100
0,120
0,070

Nominativo
1° SVANETTI ELEONORA
2° BUSATTA STEFANIA
3° CARRERA STEFANIA
4° TARANTINO CINZIA
5° CANTELLI ERICA
6° BARATTA GRAZIA S.
7° PENNATI FEDERICA

- che dai verbali rassegnati in data 14.4.2015, 21.4.2015, 13.5.2015 e 18.6.2015 dalla
suddetta Commissione, agli atti, relativi alle operazioni concorsuali del richiamato
concorso pubblico, risulta la seguente graduatoria finale di merito:

PROVA PROVA PROVA
SCRITTA PRATICA - ORALE
28,000 19,000 18,000
21,000 19,000 20,000
21,000 20,000 17,000
25,000 15,000 17,000
21,000 15,000 14,000
24,000 15,000 15,000
23,000 16,000 14,000

- che possono essere approvati i suddetti verbali, la suddetta graduatoria e può essere
disposta l'assunzione a tempo indeterminato in prova nel profilo di Collaboratore
Professionale Assistente Sociale della candidata classificata allo posto, dr.ssa Eleonora
SVANETTI;

PRESO ATTO altresì:

- che la suddetta candidata sarà invitata a presentare la documentazione prescritta ai fini
dell'assunzione e che solamente dopo che la stessa avrà ottemperato a quanto sopra
potrà essere stipulato il contratto individuale previsto dall'art.14 del C.C.N.L. del
Comparto Sanità stipulato in data 1.9.1995;

che gli oneri derivanti dalla suddetta assunzione sono già stati imputati a bilancio con
deliberazione n. 980 del 15.12.2014;

DELIBERA

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario reSI, per
quanto di competenza, ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

"'-

Per le motivazioni in premessa indicate:

I) di approvare i verbali agli atti, datati 14.4.2015, 21.4.2015, 13.5.2015 e 18.6.2015
rassegnati dalla Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami,
indetto con deliberazione n. 980 del 15.12.2014, per la copertura di n.l posto di

Pagina 3 di 5

Esito concorso pubblico per n.l Col/ab. Professo Assistente Sociale.



062.4.2
. • t,.

Collaboratore Professionale Assistente Sociale da cui risulta la seguente graduatoria
finale:

PROVA PROVA PROVA
Nominativo TITOLI SCRITTA PRATICA ORALE TOTALE

l° SVAN ETTI ELEONORA 6,550 28,000 19,000 18,000 71,550
2° BUSATTA STEFANIA 0,200 21,000 19,000 20,000 60,200
3° CARRERA STEFANIA 1,800 21,000 20,000 17,000 59,800
4° TARAN:rINO CINZIA 1,800 25,000 15,000 17,000 58,800
5° CANTELLI ERICA 6,100 21,000 15,000 14,000 56,100
6° BARATTA GRÀZIA S. 0,120 24,000 15,000 15,000 54,120
7° PENNATI FEDERICA 0,Q70 23,000 16,000 14,000 53,070

2) di assumere a tempo indeterminato in prova nel profilo professionale di Collaboratore
Professionale Assistente Sociale - categ. D - la candidata classificata allo posto in
detta graduatoria, dr.ssa Eleonora SVANETTI

3) di invitare la suddetta candidata a presentare la documentazione prescritta ai fini
dell' assunzione dando atto che solamente dopo che la stessa avrà ottemperato a quanto
sopra potrà essere stipulato il contratto individuale previsto dall'art. 14 del C.C.N.L. del
Comparto Sanità stipulato in data 1.9.1995;

4) di dare atto che gli oneri derivanti dalla suddetta assunzione sono già stati imputati a
bilancio con deliberazione n. 980 del 15.12.2014;

5) di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art.18 - comma 9 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n.33, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell'Azienda nei modi di legge;

6) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento
è il dr. Valentino Colao - Direttore della S.C. Risorse Umane, e che il responsabile
dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è il rag.
Renato Baroni - Collab. Amm.vo Professo Esperto in servizio presso la medesima
Struttura.

================================================================

IL DIRETTORE GENERALE

(f~~tro 30lfft~
Parere favorevole ex art. 3 Decreto Legislativo n.502/92 e successive modificazioni e
integrazioni.

"

(Dott.ssa beli Galluzzo)

ILDlRETTOR MINISTRA TIVO

~.

Pagina 4 di 5

Esito concorso pubblico per n.1 Col/ab. Professo Assistente Sociale.



DELIBERAZIONE N. 0595 DEL 26 GIU. 2015

0624:3

==============================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo di questa Azienda cosÌ come

previsto dall'art.32, comma I, della Legge 6912009, dal ..... J.~.~W..?çl~...e vi

rimarrà per quindici giorni consecutivi.

E' altresÌ pubblicata sul sito istituzionale www.aodesiovimercate.it conformemente

all'art.8 del D.Ls.o33/2013.

Vimercate, .. .l'9J W...20.15....

Pagina 5 di 5

Esito concorso pubblico per n.l Col/ab. Professo Assistente Sociale.

ARICA TO S.C.

-'LEGALI

http://www.aodesiovimercate.it


.\

,

.. :cO


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

